extemporánea regular y por cursos - Semestre Académico 2025-I hasta el 4 de abril de
2025 para los estudiantes de las carreras de Educación Artística y Artista Profesional,
menciones danza y música.

Artículo 2º.- AUTORIZAR el pago de s/. 156.00 (ciento cincuenta y seis y
00/100 soles) por el concepto de matrícula extemporánea - semestre académico 2025-
I, a favor de los estudiantes de las carreras de educación artística y artista profesional,
menciones danza y música hasta el 4 de abril de 2025.

Artículo 3º.- AUTORIZAR el pago de S/.